Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Аннинского муниципального района

Воронежской области.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Круглоподполенская средняя общеобразовательная школа

Индекс 396208

Воронежская область, Аннинский район

посёлок Круглоподпольный, ул. Школьная д. 23

тел. 4-66-70

 ИНН 3601002946   КПП 360101001

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  25. 03. 2011 г.

№ 12.4
  « Об утверждении формы договора с родителями о предоставлении общего образования в МОУ Круглоподполенской СОШ»

Для обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС второго поколения на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 г. «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО» с целью определения взаимных прав и обязанностей по обеспечению качественного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму договора с родителями о предоставлении общего образования, разработанную рабочей группой.

Директор школы:

С. А. Сергеева

Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Аннинского муниципального района

Воронежской области.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Круглоподполенская средняя общеобразовательная школа

Индекс 396208

Воронежская область, Аннинский район

посёлок Круглоподпольный, ул. Школьная д. 23

тел. 4-66-70

 ИНН 3601002946   КПП 360101001

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  10. 08. 2011 г.

№ 33.1
«О введении новой должностной инструкции заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 г. «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС второго поколения на начальной ступени.

Директор школы:

С. А. Сергеева

Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Аннинского муниципального района

Воронежской области.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Круглоподполенская средняя общеобразовательная школа

Индекс 396208

Воронежская область, Аннинский район

посёлок Круглоподпольный, ул. Школьная д. 23

тел. 4-66-70

 ИНН 3601002946   КПП 360101001

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  10. 08. 2011 г.

№ 33.2
«О введении новой должностной инструкции заместителя директора по учебно-воспитательной работе и учителя начальных классов на начальной ступени образовательного учреждения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 г. «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе и учителя начальных классов на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС второго поколения на начальной ступени.

Директор школы:

С. А. Сергеева